2025 年 11 月 7 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  清 水 銀 行

代表者名  取 締 役 頭 取  岩 山 靖 宏

（コード番号 8364 東証プライム）

問合せ先  取締役総合統括部長  前 田 邦 彦

（ T E L  0 5 4 - 3 5 3 - 5 1 6 2 ）

業績予想と実績の差異に関するお知らせ

2025 年 5 月 9 日に公表した 2026 年 3 月期第 2四半期（累計）の業績予想と本日公表の実績に

差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想と実績値との差異

2026 年 3 月期第 2四半期連結業績予想と実績値との差異

 経常収益 経常利益
親会社株主に帰属

する中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想（A）
百万円 百万円 百万円 円 銭

15,200 1,300 1,000 88.97

実  績   値（B） 16,157 1,987 1,508 133.91

増  減  額（B-A） 957 687 508

増   減   率（%） 6.3 52.9 50.9

（参考）前期実績

2025 年 3月期第 2四半期
14,607 1,462 1,240 107.53

2026 年 3 月期第 2四半期個別業績予想と実績値との差異

 経常収益 経常利益 中間純利益
１株当たり

中間純利益

前回発表予想（A）
百万円 百万円 百万円 円 銭

12,300 1,300 1,000 88.97

実  績   値（B） 13,108 2,093 1,693 150.34

増 減 額（B-A） 808 793 693

増 減 率（%） 6.6 61.0 69.4

（参考）前期実績

2025 年 3月期第 2四半期
11,615 1,537 1,370 118.78

２．業績予想と実績値との差異の理由

   銀行単体の資金利益が当初予想を上回ったこと、経費及び与信関係費用が当初予想を下回

ったことにより、業績予想を上回ることとなりました。

   なお、2026 年 3 月期通期業績予想につきましては、今後の経済情勢等を鑑み、前回発表の

予想値を据え置いております。

以 上